

Årsredovisning
för
Team Camilla AB
556791-9005

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Berggren, Styrelseledamot
2026-04-20

Styrelsen för Team Camilla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder kroppsbehandlingar och friskvård samt konsultationer och produktförsäljning inom dessa områden.

Team Camilla AB ingår sedan maj 2025 i Fasciaklinikerna ett franchisekoncept inom fascia-baserad hälsa och rörelse, drivet av Fasciaklinikerna by Atlasbalans AB."

Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under början av räkenskapsåret genomfört en strategisk förändring av verksamhetsinriktningen. Man har gått ifrån att tidigare ha bedrivit e-handel till att bolaget istället har anslutit sig till Franchisekedjan Fascia och därigenom etablerat ett nytt affärskoncept. I samband med detta erbjuder bolaget numera även behandlingar inom ramen för franchiseverksamheten. Denna förändring har medfört ett utökat tjänstebud, nya kundsegment samt en förändrad intäktsstruktur jämfört med tidigare år.

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital minskat till en nivå som understiger hälften av det egna kapitalet. Detta innebär att en kapitalbrist har uppstått och enligt aktiebolagslagen 25 kap måste en kontrollbalansräkning upprättas. Bolaget kommer att följa utvecklingen av det egna kapitalet och avser att vidta nödvändiga åtgärder för att stärka bolaget finansiella ställning under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	361	15	15	21
Resultat efter finansiella poster	-134	4	1	8
Soliditet (%)	-14,5	73,9	65,1	63,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt under räkenskapsåret. Ökningen förklaras av att bolaget under året har ändrat sin verksamhetsinriktning från att bedriva e-handel till att ansluta sig till en franchisekedja och börja erbjuda behandlingar. Den nya verksamhetsmodellen har medfört ett bredare tjänstebud, ökad kundtillströmning och högre försäljningsvolym, vilket sammantaget har lett till en markant omsättningsökning jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-12 581	3 839	91 258
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 839	-3 839	0
Årets resultat			-112 201	-112 201
Belopp vid årets utgång	100 000	-8 742	-112 201	-20 943

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 484 000 kr (484 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-8 742
årets förlust	-112 201
	-120 943
behandlas så att i ny räkning överföres	-120 943
	-120 943

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

360 924

14 644

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

360 924

14 644

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-37 140

-282

Övriga externa kostnader

-198 862

-10 528

Personalkostnader

2

-205 600

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-20 000

0

Summa rörelsekostnader

-461 602

-10 810

Rörelseresultat

-100 678

3 834

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7

5

Räntekostnader och liknande resultatposter

-11 530

0

Summa finansiella poster

-11 523

5

Resultat efter finansiella poster

-112 201

3 839

Resultat före skatt

-112 201

3 839

Årets resultat

-112 201

3 839

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

130 000

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

130 000

0

Summa anläggningstillgångar

130 000

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

9 127

Färdiga varor och handelsvaror

7 519

0

Summa varulager

7 519

9 127

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

49 837

1 758

Övriga fordringar

8 562

5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 586

0

Summa kortfristiga fordringar

75 985

1 763

Kassa och bank

Kassa och bank

101 266

112 553

Summa kassa och bank

101 266

112 553

Summa omsättningstillgångar

184 770

123 443

SUMMA TILLGÅNGAR

314 770

123 443

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-8 742	-12 581
Årets resultat		-112 201	3 839
Summa fritt eget kapital		-120 943	-8 742
Summa eget kapital		-20 943	91 258
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		187 500	0
Summa långfristiga skulder		187 500	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	0
Leverantörsskulder		23 363	0
Övriga skulder		26 671	20 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 179	12 000
Summa kortfristiga skulder		148 213	32 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		314 770	123 443

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2,72	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	125 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	0
Årets avskrivningar	-16 667	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 667	0
Utgående redovisat värde	108 333	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Camilla Berggren

Team Camilla AB
Org.nr 556791-9005

7 (7)

Camilla Berggren
Ordförande
2026-04-20